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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECHMANN Johannes ST USC Magdeburg 2015 R M 1.99999 135574 ja

BIEWALD Max SN Dresdner FC 2014 R M 1.99999 129807 ja

EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 128093 ja

FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014 L M 1.99999 131705 ja

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014 R M 1.99999 134032 ja

KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 2014 R M 1.99999 133511 ja

KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg 2015 R M 1.99999 133510 ja

PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 2014 R M 1.1 129595 ja

PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014 R M 1.2 130811 ja

REDHA Mehdi MV FC Greifswald 2014 R M 1.99999 135646 ja

SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 2015 R M 1.99999 129487 ja

STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2014 R M 1.99999 129491 ja

ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 2014 R M 1.3 129536 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 8.0000 GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg M ja

2. 1 002 14.0000 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin M ja

3. 1 003 14.0000 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER REDHA Mehdi MV FC Greifswald M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER BIEWALD Max SN Dresdner FC M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER BECHMANN Johannes ST USC Magdeburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U11

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.02. 13:00

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.08% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.02. 16:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Herren U11

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U11

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 11

HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BECHMANN Johannes GER USC Magdeburg 1 1 0 V 4 0 3 1 13 27 0.167 -14 5.
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil GER FC Rothenbaum 2 V V V V 0 1 4 21 21 0.667 0 3.
KUNIG Benedikt GER TV Markkleeberg 3 V 4 V V 0 1 3 20 16 0.500 4 4.
STEGEMANN Johan Levi GER FG Schwerin 4 2 3 0 V 0 0 1 10 26 0.167 -16 6.
REDHA Mehdi GER FC Greifswald 5 V 3 1 1 0 1 1 11 29 0.167 -18 7.
BIEWALD Max GER Dresdner FC 6 V V V V V V 6 30 1 1.000 29 1.
PETIG Johannes GER SVA Oranienburg 7 V V V V V 1 5 26 11 0.833 15 2.

Runde 2 13:00 | Bahn 12

TRAUTMANN Nick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EHRLICHMANN Marc GER FG Schwerin 1 4 2 V 4 2 1 17 23 0.200 -6 5.
SCHWARZ Amadeus GER FG Schwerin 2 V 2 V 1 1 2 14 21 0.400 -7 4.
PHIELIPEIT Lino GER SC Berlin 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ZIEGENHORN Vincent GER OSC Berlin 4 3 2 3 2 2 0 12 23 0.000 -11 6.
FIEDLER Tim Luca GER FC Greifswald 5 V V 1 V3 V 4 19 12 0.800 7 2.
KRENKEL Hanno GER TV Markkleeberg 6 V V 0 V 0 3 15 15 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BIEWALD Max Dresdner FC 6 6 30 1 1.000 29 Q

2 GER PHIELIPEIT Lino SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER PETIG Johannes SVA Oranienburg 5 6 26 11 0.833 15 Q

4 GER FIEDLER Tim Luca FC Greifswald 4 5 19 12 0.800 7 Q

5 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil FC Rothenbaum 4 6 21 21 0.667 0 Q

6 GER KRENKEL Hanno TV Markkleeberg 3 5 15 15 0.600 0 Q

7 GER KUNIG Benedikt TV Markkleeberg 3 6 20 16 0.500 4 Q

8 GER SCHWARZ Amadeus FG Schwerin 2 5 14 21 0.400 -7 Q

9 GER EHRLICHMANN Marc FG Schwerin 1 5 17 23 0.200 -6 Q

10 GER BECHMANN Johannes USC Magdeburg 1 6 13 27 0.167 -14 Q

11 GER STEGEMANN Johan Levi FG Schwerin 1 6 10 26 0.167 -16 E

12 GER REDHA Mehdi FC Greifswald 1 6 11 29 0.167 -18 E

13 GER ZIEGENHORN Vincent OSC Berlin 0 5 12 23 0.000 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BIEWALD Max SN Dresdner FC 6 6 30 1 1.000 29

2 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17

3 GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 5 6 26 11 0.833 15

4 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 4 5 19 12 0.800 7

5 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 4 6 21 21 0.667 0

6 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 3 5 15 15 0.600 0

7 GER KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg 3 6 20 16 0.500 4

8 GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 2 5 14 21 0.400 -7

9 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 1 5 17 23 0.200 -6

10 GER BECHMANN Johannes ST USC Magdeburg 1 6 13 27 0.167 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BIEWALD Max
SN Dresdner FC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
EHRLICHMANN Marc
MV FG Schwerin

GER   V

8
SCHWARZ Amadeus
MV FG Schwerin

GER   8

  R: TRAUTMANN Nick (GER)

 

5
KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
FIEDLER Tim Luca
MV FC Greifswald

GER  

 

 

3
PETIG Johannes
BR SVA Oranienburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KRENKEL Hanno
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  Bahn 2

7
KUNIG Benedikt
SN TV Markkleeberg

GER   V

10
BECHMANN Johannes
ST USC Magdeburg

GER   4

  R: BRUSCH Ebby (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 8

BIEWALD Max
SN Dresdner FC

GER   V

EHRLICHMANN Marc (9)
MV FG Schwerin

GER   1

R: NEMEC Lucas (GER)

Bahn 7

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil
HH FC Rothenbaum

GER   V

FIEDLER Tim Luca
MV FC Greifswald

GER   2

R: EYMER Moritz (GER)

Bahn 9

PETIG Johannes
BR SVA Oranienburg

GER   V

KRENKEL Hanno
SN TV Markkleeberg

GER   4

R: TRAUTMANN Nick (GER)

Bahn 10

KUNIG Benedikt
SN TV Markkleeberg

GER   1

PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 11

BIEWALD Max
SN Dresdner FC

GER   V

KANWISCHER Bjarne Joshua Emil (5)
HH FC Rothenbaum

GER   3

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 12

PETIG Johannes
BR SVA Oranienburg

GER   6

PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   V 7

R: BRUSCH Ebby (GER)

Bahn 5

BIEWALD Max
SN Dresdner FC

GER   V

PHIELIPEIT Lino
BE SC Berlin

GER   2

R: PHILIPPS Matti (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BIEWALD Max SN Dresdner FC 2014

2 GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014

3 GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 2014

3 GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014

8er Tableau

5 GER FIEDLER Tim Luca MV FC Greifswald 2014

6 GER KRENKEL Hanno SN TV Markkleeberg 2014

7 GER KUNIG Benedikt SN TV Markkleeberg 2015

8 GER EHRLICHMANN Marc MV FG Schwerin 2014

16er Tableau

9 GER SCHWARZ Amadeus MV FG Schwerin 2015

10 GER BECHMANN Johannes ST USC Magdeburg 2015

Vorrunde

11 GER STEGEMANN Johan Levi MV FG Schwerin 2014

12 GER REDHA Mehdi MV FC Greifswald 2014

13 GER ZIEGENHORN Vincent BE OSC Berlin 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Nico 0 0 0

GER CN HAGEN Helena 1 1 2 0 0

D NEITZEL Finn 0 0 0

NEMEC Lucas 1 1 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

L PHILIPPS Matti 1 1 0 0

BRUSCH Ebby 1 1 2 0 0

L EYMER Moritz 1 1 0 0

SCHULZ Maik 1 1 0 0

CN CN SEEMANN Niklas 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

TRAUTMANN Nick 1 1 1 3 0 0

D SCHONATH Marie Charlotte 0 0 0

RUS CN ERTEL Alisa 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIEWALD Max SN Dresdner FC 2014

Silber GER PHIELIPEIT Lino BE SC Berlin 2014

Bronze GER KANWISCHER Bjarne Joshua Emil HH FC Rothenbaum 2014

Bronze GER PETIG Johannes BR SVA Oranienburg 2014


